【编号】159  退学处理告知书     版本1.2

[image: image1.png]hEXESFT

学生退学处理告知书（学校存）
学生      ，性别      ，民族      ，出生日期        ，籍贯        ，学号           ，身份证号               ，系我校           （院/系）    级
                 专业    班学生。
由于你                                     ，  现申请/给予退学，根据《陕西中医药大学学分制学籍管理条例》第       章第       条第     款，经研究决定，准予/给予你退学。如有异议，请于接到告知之日起十个工作日内向学校学生申诉处理委员会提出书面申诉。如逾期未提出申诉，将视为你已同意该处理。

告知地点：                被告知人签名：

年  月  日                年   月  日

告知人（一）签名：          告知人（二）签名：

年  月  日                年   月  日

承办单位：（院系盖章）

                                年     月    日

送达说明:学生如拒绝签收本告知书，则采取当面宣布（留置副本给学生），当面宣布方式送达的其申诉时效仍为10个工作日；如无法与学生联系，则采取校内公告或邮寄方式予以通知。采用校内公告或邮寄方式的，自邮寄和公布之日起经过15日，即视为送达。
[image: image2.png]hEXESFT

学生退学处理告知书（被告知人存）
学生      ，性别      ，民族      ，出生日期        ，籍贯        ，学号           ，身份证号               ，系我校         （院/系）       级
                  专业    班学生
由于你                                     ，  现申请/给予退学，根据《陕西中医药大学学分制学籍管理条例》第       章第       条第     款，经研究决定，准予/给予你退学。如有异议，请于接到告知之日起十个工作日内向学校学生申诉处理委员会提出书面申诉。如逾期未提出申诉，将视为你已同意该处理。
告知地点：                被告知人签名：

年  月  日                年   月  日

告知人（一）签名：          告知人（二）签名：

年  月  日                年   月  日

承办单位：（院系盖章）

                               年     月    日

送达说明:学生如拒绝签收本告知书，则采取当面宣布（留置副本给学生），当面宣布方式送达的其申诉时效仍为10个工作日；如无法与学生联系，则采取校内公告或邮寄方式予以通知。采用校内公告或邮寄方式的，自邮寄和公布之日起经过15日，即视为送达。